MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL Nº 10/CÂMPUS GOIÂNIA OESTE/IFG/2024EDITAL Nº 10/CÂMPUS GOIÂNIA OESTE/IFG/2024

PLANO ANUAL DE CAPACITAÇÃO DOS(AS) SERVIDORES(AS) DOCENTES - AFASTAMENTO PARA CURSAR
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Avaliadora, designada pela CIRCULAR 10/2024 - CP-GOIOEST/IFG, DE 19 DE
SETEMBRO DE 2024, no uso das atribuições estabelecidas no item 9 do Edital nº 10/2024, torna pública a
homologação das inscrições dos(as) servidores(as) docentes interessados no afastamento para cursar pós-
graduação stricto sensu.

Candidato Inscrição

ANDRÉ RODRIGUES COIMBRA Homologada

GEISA PIRES DA SILVA Homologada

Comissão Avaliadora: Circular 10/2024 - CP-GOIOEST/IFG, de 19 de setembro de 2024

Nome Matrícula

Dayanna Pereira dos Santos 2103675

Rodrigo Augusto Leão Camilo 2017745

Thays Angelica de Pinho Santos 2281725

Goiânia, 19 de setembro de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: